

## Referat fra årsmøte – Hartevassnuten Veilag 16. april 2022 (påskeaften)

**Til:** Til medlemmene i Hartevassnuten veilag  
**Fra:** Styret v/Andre Kjetså (referent)  
**Dato for referat:** 22.04.2022

### Agenda

#### **Sak 1 Godkjenning av innkalling og agenda**

Vedtak: Den foreslåtte agenda for gjennomføring av årsmøtet godkjennes.

#### **Sak 2 valg av referent, dirigent og to personer til å undertegne protokollen**

Vedtak: Bernt Pedersen – dirigent  
Andre Kjetså – referent  
Signe Hatteland og Hans Jørgen Dahl ble valgt til å undertegne protokollen

#### **Sak 3 Godkjenning av årsmelding for 2021**

Årsmeldingen er utsendt sammen med årsmøteinnkallingen. Se vedlegg.

Vedtak: Årsmeldingen godkjent.

#### **Sak 4 Godkjenning av årsregnskap for 2021**

Se regnskapet vedlagt. Regnskapet viser et underskudd på -7.574,- Regnskapet er godkjent og signert av styret og er av revisor.

Vedtak: Regnskapet godkjent.

#### **Sak 5 Endringer i vedtektene.**

Det foreslås noen endringer i vedtektene for å bedre samkjøringen mellom veilaget og vel-foreningen. Det foreslås å tilstrebe å la medlemmene i veilaget være de samme som medlemmene av vel-foreningen.

Vedtaksendringene er som følger:

Gjeldende vedtekter:

H. F. Dahl

**Vedtekter Pkt. 1.**

Veilaget skal ivareta medlemmenes interesser i forhold til alle saker som angår hovedvei fra Riksvei til Vassverket. Alle øvrige veier og parkeringsplasser hører inn under den respektive velforening.

**Vedtekter pkt 2 .**

Styret skal bestå av 3 personer som må være medlem av veilaget. Av disse skal det velges en person fra området ovenfor "dumpa" og 2 fra området nedenfor "dumpa".

**Vedtekter pkt 3.**

Årsmøtet skal holdes en gang pr år.

Ønskede endrede vedtekter:

**Vedtekter Pkt. 1.** Veilaget skal ivareta medlemmenes interesser i forhold til alle saker som angår hovedvei fra bommen til Vassverket. Alle øvrige veier og parkeringsplasser hører inn under de respektive brukere. Unntak er brøyting/strøing for alle veier/hele området innenfor bommen som håndteres i egen brøyteavtale.

**Vedtekter pkt 2.** Styret skal bestå av 3 til 5 personer som må være medlem av veilaget. Det tilstrebes at styremedlemmene representerer forskjellige delfelt innenfor området. Det er videre ønskelig at flest mulig av styremedlemmene i veilaget også sitter i styret i Hartevasnuten Velforening.

**Vedtekter pkt 3.** Årsmøtet skal holdes en gang pr år.

Vedtak: De nye vedtektene er godkjent. Vedtaket var enstemmig

**Sak 6 Valg av medlemmer til styre 2022**

Det foreslås å velge de samme personene som blir valgt til velforeningen, under årsmøtet.

Det foreslås at nåværende leder av veilaget Bernt Pedersen fortsetter for 2022. Gunnar Askbo går ut av styret, men vil fortsette som i dag å ha ansvar for driften av bommen.

I den grad vedtektsendringene i punkt 5 ikke godkjennes av årsmøtet, har dagens styre sagt seg villige til å sitte en periode til.

Vedtak: Styret i veilaget blir identisk med styret i velforeningen. Vedtaket var enstemmig.

Signe Hatteland

Signe Hatteland

Hans Jørgen Dahl

Signature: *Signe Hatteland*

Email: hsigne@gmail.com

Signature:

*H. J. Dahl*

Email: hans.jorgen.dahl@gmail.com